Aliorum ossium, sicuti atlantis et tibiae, nec non fragmentorum humeri, ulnae, radii et femoris consideratio, eorum similitudinem generalem cum partibus homologis *Rhinocero-*

tidum manifestavit. Quod ad digitorum numerum generis *Hyracodon* attinet, Marshius (*Adresse*, p. 34), refert pedes ejus anteriores tridactylos fuisse.

E cranii *Hyracodontis nebrascensis* longitudine ($10\frac{1}{4}$ pollices aequante) a Leidy communicata, concluderes eum ipsum speciebus minoribus esse adnumerandum, quum referente Leidy «less than an half of indian *Rhinoceros*» ostendisse videatur.

Hyracodontis reliquiae hucusque in stratis miocaenis, Mauvaises Terres appellatis, prope White River sitis (Dakotae), et in Colorado frequenter sunt repertae.

Spec. 2. *Hyracodon arcidens* Cope.

Hyracodon arcidens Cope, *Palaeontol. Bullet.* № 15. — Cope, *Report on vertebrate, Palaeontology of Colorado in Hayden Ann. Report of the unit. states geolog. Survey embracing Colorado, 1873. Washington, 1874, p. 493.*

Species magnitudinis ratione *Hyracodontem nebrascensem* circiter aequans, molarium loborum interiorum figura, praemolari primo reliquis brevior, lobo anteriore brevi munito etc. secundum Cope diversa, reliquiis completioribus et largioribus, ut videtur, confirmanda; fundamenta ejus enim sinistri lateris maxilla et os incisivum cum dentibus tantum praebuerunt, quae quidem fragmenta in stratis miocaenis ditionis Colorado sunt detectae.

Appendix I.

Rhinocerotidum *Kynodontum* Americae borealis genera plerumque breviter descripta, sed iconibus nondum illustrata, quare, quod ad structuram et affinitates attinet, minus cognita, generi *Hyracodon* tamen, ut putares, plus vel minus affinia, quare *Palaeotheriodontinis*, ut videtur, adnumeranda.

Genus I. *Hyrachyus* Leidy.

Hyrachyus eximius Leidy, *Hayden's Geolog. Survey Montana 1871, p. 361*; Cope, *Proceed. american philos. soc., Vol. XIII (1873), p. 212.* (Descriptio sceleti sine ullis figuris.) — *Hyrachyus princeps* Marsh, *Amer. journ. scienc., Vol. IV (1872), p. 125.* — *Hyrachyus* Marsh, *ib., Vol. IX (1875), p. 244 et Address of vertebrate life in America, Nashville, 1877, p. 33, 34.*

Cope genus *Hyrachyus Tapiridibus* adscripsit. Marsh (*Amer. journ. IV.*, nec non *Adress*, p. 33 et 34) pariter antiquae stirpi *Tapiridum* quidem adnumeravit, conjecit tamen (*Amer. journ. IX.*, et *Adress p. 34*) *Hyrachyus* aetate majorem, *Hyracodonti* sceleti structura valde affinem, modo dicti generis antecessorem aetate eocaena fuisse. Equidem hanc conjecturam fusius adhuc probandam esse putarem et *Palaeotherides* pariter respicerem.